吉祥航空台灣分公司（2023）005號

TEL：02-77253616                                                                         2023年4月1日

關於吉祥航空旅客搭乘兩岸航線航班出行提示

親愛的旅遊同業：

自2023年4月1日起，搭乘兩岸航線航班，行前檢疫措施優化調整如下：

一、根據相關部門要求，自4月1日航班日期起，旅客搭乘吉祥航空兩岸航線航班，需

在航班表定時間前24小時內自行使用抗原試劑盒進行檢測，結果陰性者方可搭機。並

在搭機前，如實填入海關健康聲明卡。

二、 旅客從第三地經由臺灣中轉進入大陸仍需持有始發地48小時內核酸陰性證明。

三、旅客在乘機期間仍需全程佩戴非呼吸閥式口罩，非必要情況下不摘口罩。

特此通知

上海吉祥航空股份有限公司 台灣分公司

2023年4月1日

tel:021-22388752